关于拟将王林等5位同志转为中共正式党员的公示
根据本人申请，经支部委员会审查，拟将王林、王俊冉、陈黄浩、张宏宇、杜晓倩等5位同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将有关情况公示如下：
王林，男，汉族，大专文化，河北省唐山市迁安市野鸡坨镇丁庄子村人。2001年6月18日出生，该同志于2022年6月13日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月13日预备期满。入党介绍人刘青同志、袁家帅同志。
王俊冉，女，汉族，大专文化，河北省承德市双桥区冯营子镇上栅子村人。2001年3月20日出生，该同志于2022年6月13日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月13日预备期满。入党介绍人孙甲同志、刘青同志。
陈黄浩，男，汉族，大专文化，江苏省盐城市射阳县人。2002年6月21日出生，该同志于2022年6月13日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月13日预备期满。入党介绍人邓金同志、刘青同志。
张宏宇，女，汉族，大专文化，江苏省徐州市泉山区人。2001年12月3日出生，该同志于2022年6月13日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月13日预备期满。入党介绍人刘青同志、袁家帅同志。
杜晓倩，女，汉族，大专文化，河北省石家庄市鹿泉区大河镇纸房头村人。2002年8月10日出生，该同志于2022年6月13日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2023年6月13日预备期满。入党介绍人孙甲同志、王玲玲同志。
以上5位同志在预备期间表现良好，经党支部培养教育和考察，拟将王林、王俊冉、陈黄浩、张宏宇、杜晓倩等5位同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。
公示时间为2023年6月6日至2023年6月12日。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访反映意见。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对所反映问题调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
联系电话：0518-85899960
联系地址：行健楼504
联系人：  房老师
邮政编码：222061

财税学院学生党支部
                                    2023年6月6日